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PUNE- SHTESE : Ancks Kontrate - Ndértimi i rrugés Vuqak-Terdec- Projekt tre vjecar-Ri
tenderim

, Daté 15.07.2022., Nr.i Prokurimit: ME NR: 611-22-047-525 R, Nr. i Arkivit: 02-400-35 §#45~

ANEKSI 1 KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
i. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GEZIM HAJDNI, Zyrtar i Prokunmit (

me tutje “Punédhénés”)

2. "N.T FER PETROLL " -DRENAS, pérfagésuar nga MEHDI GJOKA, Drejtor (mé tutje
“Kontraktues”).

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané hidhur kontrarén kryesore (bazé) mbi kryetjen e
punimeve : Ndértimi i rrugés Vuqak-Terdec- Projekt tre vjegaré té datés 28.10.2019 me nr.
identifikues 611-19-145-521 , Shuma = 328,641.14€ (dhe kontrata ¢ pérmendur gshté duke u
pérmbushur. Duke u bazuar né kryerjen e suksesshme té pumimeve nga kontraktuesi dhe kérkesés se
punekryesit té lcjuar nga menaxheri i kontrates dhe Organi mbikqyrés, palét reciprokisht pajtohen gé ¢
lidhin kontraté shtesé pér kryetjen e punimeve té paplanifikuara pér: Ancks Kontrate - Ndértimi i rrugés
Vuqak-Terdec- Projekt tre vjecar Ritenderim NR: 611-22-047--525. Kontraktuesi do t kryje punimet
sipas specifikimeve té prezentuara né dosjen e tenderit pér: : Aneks Kontrate - Ndértimi i rrugés Vuqak-
Terdec- Projekt tre vjecar-Ritenderim ge éshte pjese e kenj aneksi.
ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazé eshte vazhduar edhe per kryetjen e furnizimeve shtese té cekura me larre, si marreveshje
reciproke né mes paleve. Cmimi i furnizimeve shtese qé duhet te keyhen éshié 30,680.00: €
Tridhjetémije ¢ Gjashtéqindé e Tetédhjeté euro ).

T'¢ bashkangjiten si pjesé e késaj kontrate:
- Kontrata baze
- Kerkesa e furnizimeve shtese (Paramasa dhe parallogaria e kedjé aneksi)
3. T¢ gjitha kushtet tjera te kontratés baze mbesin té njéjta.
4. Ancks Kontrata hyné né fuqi nga me 15.07.2022 o ) )
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KANE NENSHKRUAR SI ME POSHTE :
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Titulli: Ndértimi i ﬁrugés Vuqak —Térdec { projekt tre vjeqar)

Sasité e punéve shtesé té névojshme pér realizimin e ploté té projektit

Autoriteti kontraktuese: Komuna e Drenasit & Ministria e Infrastruktures

Nr. Prokurimi: 611-19-6808-5-2-1

Punekryersi: N.T FER PETROLL

Punét e léshesave (Toembinave) ‘dhe kanaleve te

Njésia Sasia Cmimi njési Cmimi i téré
hapura -
Punimi i léshesave , pjeséve kaluese dhe kanaleve té mbyllura né disa pjesé t& rrugés sipas detajeve té dhéna né
projekt . N& cmim éshtg llogaritur hapja e kanalit dhe vendosja e rérés, furnizimi dhe vendosja e gypit armuar, duke
1.1 [duke pérfshiré edhe kokén hyrése dhe dalése t& léshesgs nga beton armeja sipas detalit teknik té prezentuar né
projekt llog né m' me té gjitha shpenzimet
Lashes @ 600mm deri 10 m gjatesi m'’ 90 32.00 € 2,880.00 €
Gjithsej: Punét e Leshesave {(Tombinave) _2,880.00 €
2 ___Dislokimi I rrjetit te ujesjellsit Njésia Sasia || Gmiminjési|  Cmimiltéré
Germimi i tokes se kategorise V-V me makineri,
2.1 |paralel me trupin e rruges per vendosjen e gypave te m' 1400.00 0.10 € 140,00 €
vjesjellsit ne thellesi min h=1.0m’
Furnizimi transporti shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit 4
2.2 |8mm' nga guri gelqeror [ puréthyesit pér pjeset nen m3 250.00 12.44 € 3,11000 €
gyp anash gypit dhe mbi gyp.
23 Furnizimi transp'orFl dhe vendosja e gyp!t metalik m' 12.00 80.00 € 960.00 €
@315 per depertimin e gypave ne anen tjeter t rruges
Furnizimi transporti dhe montimi | pusetave @800
2.4 [Kontrolluse per vendosicn e pjeseve fazonike te cope | 4.00 12000 € 480.00 €
rrietiti te ujesjellesit ne cmim te perfshihen te gjitha
pjeset perciellese kineta dhe kapaku
Furnizimi,transporti dhe montimi I gypit HDPE RC
2.5 [100, D=32Zmm ne qmim te perfshihet dhe vendosja e m' 16800.00 1.20 € 20,160.00 €
shiritit mbi gyp .
Furnizimi transporti dhe montimi | pjeseve
26 fazonike:lidheseve dhe ventilave mbylles cope Ll 00 € Ll
Furnizimi transporti dhe montimi I pjeseve
27 fazonike:lidheseve dhe ventilave mbylles cope 85.00 S00€ R
Furnizimi transporti dhe vendosja ne veper e
2.8 |materialit guror (0-31.5) per mbuushjen e kanalit m3 420.00 5.00 € 2,100.00 €
deri ne nivelin e rruges
_ 27,800.00 €
b ; . REKAPITULIMI | PUNEVE SHTESE = s
Punét e Leshesave (Tombinave) 2,880.00 €
8 Dislokimi I rrjetit te ujesjellsi 27,800.00 €
TOTALI: 30,680,00 €
REKAPITULIMI TOTAL
TOTALI: 30,680.00 €

Punekryersi: N.T FER PETROLL




